
 UBND HUYỆN THUỶ NGUYÊN 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:          /QĐ-GDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

     Thuỷ Nguyên, ngày         tháng        năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiểm tra công tác tổ chức dạy thêm - học thêm; Dạy học liên kết 

 Năm học 2024-2025 

 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Căn cứ Nghị định 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ quy định 

trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục của Phòng GDĐT thuộc UBND huyện; 

Thực hiện Công văn số 2958/UBND-GDĐT ngày 25 tháng 9 năm 2024 của 

Ủy ban nhân dân huyện về việc tăng cường quản lý dạy thêm - học thêm, phối hợp 

liên kết giáo dục trong trường học năm học 2024-2025; Công văn số 3205/UBND- 

GDĐT ngày 17 tháng 10 năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện về việc tăng cường 

quản lý dạy thêm, học thêm, phối hợp liên kết giáo dục trong các trường công lập 

trên địa bàn huyện; 

Xét đề nghị của Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiến hành kiểm tra công tác tổ chức dạy thêm - học thêm; Dạy học 

liên kết năm học 2024-2025 tại các trường trung học cơ sở trên địa bàn huyện. 

Thời gian kiểm tra: Từ ngày 25/11/2024 đến 31/7/2025   

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra của phòng GDĐT để thực hiện nhiệm vụ 

ghi tại Điều 1 (có danh sách kèm theo). 

 Điều 3. Đoàn có nhiệm vụ kiểm tra, đánh giá việc thực hiện các nội dung 

ghi tại Điều 1 theo các văn bản quy định hiện hành; Kịp thời phát hiện, kiến nghị 

xử lý vi phạm theo thẩm quyền (nếu có); Báo cáo trình Trưởng phòng GDĐT theo 

quy định.  

Điều 4. Hiệu trưởng các trung học cơ sở và các ông (bà) có tên tại Điều 2 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 Nơi nhận: 

- Như Điều 4;  
- Lưu VT. 

              TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

                     

               

                          Nguyễn Văn Năng 



DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-GDĐT ngày       tháng      năm 2024  

của Trưởng phòng GDĐT) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Minh Kế Phó Trưởng phòng Trưởng đoàn 

2 Phạm Văn Minh Chuyên viên Phó trưởng đoàn 

3 Nguyễn Thanh Ngà Chuyên viên Thư kí 

4 Lê Thị Tân Chuyên viên Thành viên 

5 Nguyễn Đình Trung Chuyên viên Thành viên 

6 Nguyễn Thị Nga Kế toán phòng GDĐT Thành viên 

Danh sách trên có 06 người./. 
 


		2024-11-22T17:23:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvannang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-22T18:39:27+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-22T18:39:28+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-22T18:39:28+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-22T18:39:29+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-22T18:39:29+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-22T18:39:30+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-22T18:39:30+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




